Иркутская область
Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

12 июля 2023г.		                                                    № 429
                                          г.Тулун

О депутатских каникулах

	В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом 9  части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Тулунский район», п.1 статьи 5, п.5  статьи 22 Регламента Думы  муниципального района, Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:
	1. Объявить в Думе Тулунского муниципального района депутатские каникулы с 13 июля 2023 года по 10 сентября 2023 года в отношении участия депутатов в заседаниях рабочих групп, постоянных депутатских комиссиях, заседаниях Думы Тулунского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                               В.В.Сидоренко